
رئیـس هیئـت مـدیره اتحـادیه مـرغ
تخم گذار: نوسان قیمت تخم مرغ
در بـازار/ صـادرات تخـم مـرغ بـه

۱۳ هزار تن رسید

نبی پور از افزایش ۱۰۰ تومانی نرخ تخم مرغ در بازار خبر داد و
گفت: امروز متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۵ هزار و ۲۰۰

تومان است.

ناصر نبی پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران
در گفت و گو با خبرنگار صنعت، تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی
باشگاه خبرنگاران جوان، از افزایش ۱۰۰ تومانی نرخ تخم مرغ در
بازار خبر داد و گفت: امروز متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ درب

مرغداری ۵ هزار و ۲۰۰ معادل شانهای ۱۰ هزار تومان است.

وی با اشاره به اینکه آمار دقیقی از میزان خرید توافقی تخم مرغ
در دسترس نیست، افزود: پشتیبانی امور دام از هفته گذشته اقدام به
خرید توافقی تخم مرغ با نرخ ۵ هزار و ۲۰۰ تومان کرده که به منظور
کاهش زیان مرغداران قرار است این نرخ را به ۶ هزار تومان افزایش

دهد.

نبی پور نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار را ۷ هزار و ۷۸۰ تومان اعلام
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کرد و گفت: فروش با نرخهای کنونی بیانگر زیان بالای ۲ هزار و ۵۰۰
تومانی مرغداران در فروش هر کیلو تخم مرغ است که با استمرار این
روند، تولیدکنندگان قادر به جوجه ریزی واحدهای خود نخواهند بود.

این مقام مسئول با انتقاد از عرضه هر شانه تخم مرغ با نرخ بالای
۱۵ هزار تومان در خرده فروشیها بیان کرد: با توجه به آنکه هر
کیلو تخم مرغ درب مرغداری با نرخ ۵ تا ۵ هزار و ۴۰۰ تومان داد و
ستد میشود، از این رو عرضه هر شانه تخم مرغ با نرخ بالای ۱۵ هزار
تومان در خرده فروشیها در سایه کمبود نظارتها و سودجویی برخی

مغازه داران اتفاق میافتد.

وی با اشاره به اینکه مشکلی در تولید تخم مرغ نداریم، افزود:
برآوردها حاکی از آن است که تا پایان سال مجموع تولید تخم مرغ به
رقمی حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن برسد که با احتساب مصرف داخل
۲۵۰ تن از مازاد تولید باید از طریق صادرات یا خرید توافقی از

چرخه خارج شود.

نبی پور درباره آخرین وضعیت صادرات تخم مرغ گفت: با توجه به
اتخاذ تصمیمات یک شبه مبنی بر ممنوعیت صادرات، تجار عراقی حاضر
به خرید تخم مرغ از صادرکنندگان نیستند و میگویند در صورت انعقاد
قرارداد ۶ ماهه اجازه ورود تخم مرغ ایرانی به کشورشان را میدهند.

به گفته وی، بنابر آمار از ابتدای سال تاکنون ۱۳ هزار تن تخم مرغ
صادر شده است، در حالیکه تا پایان سال باید ۲۵۰ تن تخم مرغ مازاد
از کشور خارج شود که متاسفانه به سبب برخی مشکلات، تجار عراقی تخم
مرغ مورد نیاز را با قیمت بسیار بالاتر از ترکیه خریداری میکنند.

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار در پایان درباره آخرین
وضعیت نهادههای دامی تصریح کرد: قیمت فعلی کنجاله سویا در بازار
آزاد با نرخ مصوب تفاوت چندانی ندارد، اما قیمت ذرت به سبب کمبود

عرضه با نوساناتی در بازار روبروست.
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